
Schulfahrplan

GAL (Standort Aldenhoven) und GGS Aldenhoven

Gültig ab: 18.08.2021

Montag bis Freitag an Schultagen

Linie Zeit Haltestelle Linie Zeit Haltestelle

90 07:27 Siersdorf Friedhof 6 07:47 Weiler-Hausen

ASEAG 07:28 Siersdorf Post ASEAG 07:49 Niedermerz Am Merzbach

07:29 Siersdorf Frauenrath 07:50 Niedermerz Ortsmitte

07:30 Siersdorf Schlösser 07:51 Niedermerz Marcel-Breuer-Straße

07:32 Dürboslar 07:52 Aldenhoven Konrad-Adenauer-Str.

07:33 Dürboslar Heerstraße 07:52 Aldenhoven Patterner Ring

07:37 Aldenhoven Friedhof 07:54 Aldenhoven Niedermerzer Straße

07:38 Aldenhoven Kirche 07:55 Aldenhoven Kapelle

07:40 Aldenhoven Markt 07:56 Aldenhoven Kirche (für GGS)

07:41 Aldenhoven Jülicher Straße 07:58 Aldenhoven Markt

07:42 Aldenhoven Gesamtschule 07:59 Aldenhoven Jülicher Straße

71 07:41 Siersdorf Kirche 220 07:46 Mariadorf Dreieck

ASEAG 07:42 Siersdorf Frauenrath Rurtalbus 07:47 Mariadorf Altes Rathaus

07:43 Siersdorf Siedlung 07:48 Hoengen Hans-Böckler-Straße

07:45 Schleiden Siersdorfer Straße 07:49 Hoengen Schillerstraße

07:46 Schleiden Kreuz 07:50 Hoengen Goethestraße

07:47 Schleiden Am Nonnenhof 07:52 Hoengen Konrad-Zuse-Straße

07:48 Abzweigung Niedermerz 07:53 Schleiden Am Nonnenhof

07:49 Aldenhoven Alter Bahnhof 07:54 Abzweigung Niedermerz

07:50 Aldenhoven Blumenstraße 07:55 Aldenhoven Alter Bahnhof

07:51 Aldenhoven Kirche 07:56 Aldenhoven Blumenstraße

07:52 Aldenhoven Markt 07:57 Aldenhoven Kirche

07:58 Aldenhoven Markt

07:59 Aldenhoven Jülicher Straße

Änderungen vorbehalten
Rurtalbus GmbH, Kölner Landstraße 271, 52351 Düren

Tel. 02421 3901-999 - info@rurtalbus.de - www.rurtalbus.de Seite 1 von 2



Schulfahrplan

GAL (Standort Aldenhoven) und GGS Aldenhoven

Gültig ab: 18.08.2021

Montag bis Freitag an Schultagen

Linie Zeit Haltestelle Linie Zeit Haltestelle

275 13:50 Aldenhoven Gesamtschule 6 13:53 Aldenhoven Jülicher Straße

Rurtalbus 13:52 Aldenhoven Markt ASEAG 13:56 Aldenhoven Markt

13:53 Aldenhoven Kirche 13:57 Aldenhoven Kirche (für GGS)

13:54 Aldenhoven Blumenstraße 13:58 Aldenhoven Kapelle

13:55 Aldenhoven Alter Bahnhof 13:58 Aldenhoven Niedermerzer Straße

13:57 Abzweigung Niedermerz 14:00 Aldenhoven Patterner Ring

13:59 Schleiden Am Nonnenhof 14:00 Aldenhoven Konrad-Adenauer-Str.

14:00 Schleiden Kreuz 14:01 Niedermerz Marcel-Breuer-Straße

14:01 Schleiden Siersdorfer Straße 14:02 Niedermerz Ortsmitte

14:03 Siersdorf Siedlung 14:03 Niedermerz Am Merzbach

14:04 Siersdorf Schlösser 14:05 Weiler-Hausen 

14:08 Dürboslar Germaniaplatz

14:09 Dürboslar Heerstraße

14:14 Freialdenhoven Lindenend 6V 16:07 Aldenhoven Gesamtschule

14:15 Freialdenhoven Sandgracht ASEAG 16:09 Aldenhoven Markt

14:17 Freialdenhoven Schulstraße 16:10 Aldenhoven Kirche (für GGS/OGS)

16:11 Aldenhoven Kapelle

16:11 Aldenhoven Niedermerzer Straße

275 15:50 Aldenhoven Gesamtschule 16:13 Aldenhoven Patterner Ring

Rurtalbus 15:52 Aldenhoven Markt 16:13 Aldenhoven Konrad-Adenauer-Str.

15:53 Aldenhoven Kirche 16:14 Niedermerz Marcel-Breuer-Straße

nur 15:54 Aldenhoven Blumenstraße 16:15 Niedermerz Ortsmitte

Mo,Mi,Do 15:55 Aldenhoven Alter Bahnhof 16:16 Niedermerz Am Merzbach

15:57 Abzweigung Niedermerz 16:18 Weiler-Hausen 

15:59 Schleiden Am Nonnenhof

16:00 Schleiden Kreuz

16:01 Schleiden Siersdorfer Straße

16:03 Siersdorf Siedlung

16:05 Siersdorf Grundschule

16:10 Schleiden Kindergarten

16:11 Schleiden Kreuz

16:12 Schleiden Siersdorfer Straße

16:18 Dürboslar Germaniaplatz

16:19 Dürboslar Heerstraße

16:24 Freialdenhoven Lindenend

16:25 Freialdenhoven Sandgracht

16:27 Freialdenhoven Schulstraße

Änderungen vorbehalten
Rurtalbus GmbH, Kölner Landstraße 271, 52351 Düren

Tel. 02421 3901-999 - info@rurtalbus.de - www.rurtalbus.de Seite 2 von 2


